LEI Nº 1.307 - DE 28 DE MAIO DE 2018.

ALTERA O PARÁGRAFO SEGUNDO DO
ARTIGO 1º DA LEI Nº 1.304 DE 02 MAIO
DE 2018

O povo do Município de Santana de Pirapama, através de seus representantes na Câmara
Muni - cipal, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, sanciono a
seguinte lei:

 O parágrafo segundo do artigo 1º passa a vigorar com a seguinte redação:

"Parágrafo segundo: O município pagará a título de diferenças apuradas a quantia de R$
20.000,00 (vinte mil reais), em quatro parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), com venci -
mentos em 20/06/2018, 20/07/2018, 20/08/2018 e 20/09/2018.

 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santana de Pirapama, MG, 28 de maio de 2018.

Dalton Soares Silva
Prefeito Municipal de Santana de Pirapama

Av. Santana, nº 101, Centro, Santana de Pirapama/MG. CEP: 35.785-000

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 1307/2018 (http://leismunicipa.is/15jz5) - Gerado em: 27/11/2025 18:42:23

https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/santana-de-pirapama/lei-ordinaria/2018/130/1304/lei-ordinaria-n-1304-2018-autoriza-o-poder-executivo-a-firmar-acor-do-extrajudicial-para-pagamento-de-diferen-ca-devidas-a-pensionista-e-da-outras-provi-dencias
https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/santana_de_pirapama-mg/2018/ord-1307-2018-santana_de_pirapama-mg.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/15jz5

	LEI Nº 1.307 - DE 28 DE MAIO DE 2018.
	ALTERA O PARÁGRAFO SEGUNDO DO ARTIGO 1º DA LEI Nº 1.304 DE 02 MAIO DE 2018